日本国内専用
取扱説明書 保管用
施工説明書
屋内の適正温度／湿度（5℃～35℃／相対湿度10％～
85％）で使用してください。特に適正湿度を超えて使用
すると、感電・故障・発熱の原因になります。
●屋内の適正な温度・湿度で使用する
施工担当者様へ ●工事が終わりましたら、この取扱説明書を必ずお客様にお渡しください。

本体
取付ばね
品番構成・仕様
●使用電源：定格電圧AC100～242V、定格周波数 50／60Hz　●LEDモジュール設計寿命：40,000時間
※LEDモジュール設計寿命は、LEDが点灯しなくなるか、初期光束の70％に低下するまでの総点灯時間のいずれか短い時間を
   推定したものです。製品の寿命を保証するものではありません。
※本施工説明書と併せ、製品本体の表示および技術資料（仕様書など）をご確認ください。
※商品の仕様は予告なく変更することがあります。
色温度
　W：白色（4000Ｋ）
　ＷＷ：温白色（3500Ｋ）
　L30：電球色（3000K）
　L27：電球色（2700K）
演色性
　8：Ra85
　9：Ra95
埋込穴寸法
　5：φ50
　10：φ100
■品番構成［表記例］ DL3W8-5G2W-D
調光機能
　Ｄ：ＰＷＭ調光
リフレクター
　Ｗ：白色
グレアレス
1/2ビーム角
　1：１３°
　２：20°
　３：30°
　4：45°
落下防止
ワイヤー
10050 ／
本体
電源ユニット
長さ
2
0
0
m
m
以
上
本体から電源線を離す
断熱材
※放熱を考慮し可能な限り距離をとる
※
100mm以上
100mm以上
取付ばね
天井
器具光束（目安）[lm]
100 （          　　 ）
①ばねを押さえる。
②埋込穴へ押し込む。